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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
B KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

\

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA PER FEMRA

Prishting, 11/12/2023

| INFORMATORI NR. 10/2023

!t 2

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé Femrave xhiro X, té zhvilluara né datat 08 dhe 10/12/2023,
Komisioni i Garave bé&né regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Bashkimi vs KBF Penza

Komesari péf Siguri: Chckor fap heré t; entertext
Vézhguesi: | Anduena Rifati o
Organizimi i ndeshjes: | I mire
| SKUADRAA: | Ferdhe korrekte

Sjellja e aktoréve: —
SKUADRA B: I Fer dhe korrekte

Supported by: General Sponsor:
]
B [
*.
m
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor; Youth Basketball supporters:

AB‘T @(esa Pharm [XI automita’ RU@E

Rezultati: 87:55 (17:16,32:10, 26:09, 12:20)
Gjyqtari Kryesor: . rArt;ihrerGoqaj — B
Giygtari1: | semihBervenku

Gjyqtariz: | Drin Skenderi

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3,Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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NDESHJA KBF Trepga vs KBF Peja 03

Rezultatl 65 75 (12 20 10 28 22 14 21 13)
"Gqutarl Kryesor. = VArtan Gashl

"Gqutaﬁrl 1: - Yﬁ;nn: Merovcrlrm 7 7
Giyqtari2: | ShabanGashi

Vezhguesu Enes Maxhum

Organ|z|m| i ndeshjes. 7 | miré

Sjellja e aktoréve:

Komesarl per Slgurl- Cl|ck or tap. here to enter text.

Supported by: General Sponsor:
D |
B e
B e
Golden Sp £h Silver Sp Automotive Sp 3 Youth Il supporters:

ART Dtesa ‘Pharm \! automita’ RU@E

Y T
SKUADRA B [ Fer dhe korrekte
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Rezultati:
réqutari Kryesor:
Gqutari 1:

‘G qutarl 2

V hgueS|.

Organmml i ndeshjes:

Sjellja e aktoréve:

Albln Hazen

Komesarn per Slgurr

NDESHJA KBF Unlted Basketball vs KBF Prlshtma

51 76 (13:27, 14:13, 09 22 15 14)

Bunm Bensha

Ard Daku
Cllck or tap here to enter text

Nalm Jashan

| miré

SKUADRAA , Fer dhe korrekte

SKUADRA B: 1 Fer dhe korrekte

PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend AMIT

7 L~ . .
Federata e Basketbollit t& Kosovés

Supported by: General Sponsor:

*3’ TEB

Golden Sponsors: Silver sp 2 A

Youth Basketball supporters:

ART Eunesa Pharm [\] automita RUGQVE
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